Lato w teatrze 2025

Oferty/Wnioski, ktére nie otrzymaly dofinansowania w Module |

Lp

Tytut oferty/Oferent

Ocena
formalna

Kwota

wnioskowana

Wynik oceny
merytorycznej

Wynik oceny
organizacyjnej

Ocena
koncowa

Kwota
dofinansowania

Uwagi

Teatralnosé i inne ...0Sci
Gminny Osrodek Kultury w
tacku

Pozytywna

34 650,00

70,58

13

83,58

W sSwiecie lajkow i hejtu - z
nurtem czy pod prgd?
Fundacja EPIKUR

Pozytywna

36 000,00

74,58

82,58

Borys Bobry w teatrze lalek —
teatralne potkolonie na Gtownej
Stowarzyszenie Miodych
Animatorow Kultury

Pozytywna

45 000,00

73,5

82,5

Wyspa ciszy
Gminne Centrum Kultury i
Sportu w Bobrownikach

Pozytywna

43 200,00

68,42

14

82,42

Chodz, bedziemy marzyc¢
razem!
Sandomierskie Centrum
Kultury

Pozytywna

39 200,00

72,33

10

82,33

DREBLOX - Zagrajmy w teatr
Gminne Centrum Kultury w
Drelowie

Pozytywna

37 080,00

69

13

82

Biebrzanskie Bajanie-
Stowianska Przygoda
Gminny Osrodek Kultury w
Jaswitach

Pozytywna

31 800,00

68,67

13

81,67

Ja - Ty - Oni - My - potkolonia
teatralna w Osieku Jasielskim

Pozytywna

44 996,00

69,4

12

81,4




Fundacja Wspierania Kultury
Ciato Mowi, Ze...

Kraina Marzenh - miejsce gdzie
wszystko jest mozliwe.
Warsztaty z kreowania swiata
fantazji.

Osrodek Postaw Tworczych
Zamek

Pozytywna

45 000,00

71,17

10

81,17

10

Chachty
Gminny Osrodek Kultury w
Sosnowce

Pozytywna

40 230,00

67,17

14

81,17

11

Legenda o Krélu Sielaw —
Teatralna podréz do serca
Mikotajek
Centrum Kultury "Ktobuk" w
Mikotajkach

Pozytywna

44 200,00

66

15

81

12

Cybernetyczne Psoty w
Lesnych Ostepach Stanigtek
Rozsiane.
Stowarzyszenie Pomoc
Blizniemu w Niepotomicach

Pozytywna

40 500,00

66,75

14

80,75

13

PORUSZENI
Fundacja Energia Spoteczna

Pozytywna

45 000,00

66,42

14

80,42

14

Drzewne opowiesci - teatralne
wedréwki przez swiat natury.
Miejski Osrodek Kultury w
Zorach

Pozytywna

43 447,00

70,42

10

80,42

15

Tu gram siebie
Wejherowskie Centrum Kultury

Pozytywna

45 000,00

72,25

80,25

16

Alicja w Tajemniczym Ogrodzie
Stowarzyszenie Nasza Gmina

Pozytywna

34 281,00

66,75

13

79,75




17

Szare renety, czyli jabtka
zbierane z historii
Koto Gospodyn Wiejskich
"Niezapominajki" w Zawadce
Rymanowskiej

Pozytywna

30 600,00

65,67

14

79,67

18

DWA JEZYKI - JEDEN SWIAT
Gminny Osrodek Kultury w
Dzwierzutach

Pozytywna

44 172,00

68,42

11

79,42

19

Podlaski REMIX Teatralny
Stowarzyszenie Teatr The
M.A.S.K.

Pozytywna

37 390,00

70,83

78,83

20

“Niepoliczalne" - teatralne
potkolonie nad morzem
Fundacja SZTUK PUK

Pozytywna

45 000,00

66,83

12

78,83

21

,Przysztosc¢ jest w nas”
Fundacja "Barwy Kultury"

Pozytywna

44 984,00

69,58

78,58

22

LubARTowska
Fundacja Teatr Wschodni

Pozytywna

45 000,00

70,33

78,33

23

~ SCENA LATA
Swietlica w Lesznie

Pozytywna

34 620,00

64,83

13

77,83

24

Nowe szaty Kopciuszka na
ziarnku grochu
Stowarzyszenie Kastor —
Inicjatywa dla Rozwoju

Pozytywna

35 000,00

63,5

14

77,5

25

W obronie Brzydkiego
Kaczatka!
Stowarzyszenie Area Artis

Pozytywna

34 200,00

68,25

77,25

26

Legendy zaklete w kamieniu —
teatr historii i wyobrazni
Miejsko-Gminny Osrodek
Kultury i Sportu w Ogrodziencu

Pozytywna

45 000,00

64,08

13

77,08




27

Tam i z powrotem - Teatr
codziennosci
Gminne Centrum Kultury

Pozytywna

45 000,00

64,83

12

76,83

28

Dzieta wszystkie Szekspira w
nieco skréconej i mtodszej
wersiji
Fundacja Scena Wspotczesna

Pozytywna

36 000,00

67,33

75,33

29

Ze sztukg w plecaku
KOLBUSZOWSKIE FORUM
INSPIRACJI

Pozytywna

36 000,00

62,92

12

74,92

30

Nie z nami takie tere fere
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
Rychlik

Pozytywna

23 509,00

62,75

12

74,75

31

,Cisza i hatas w swiecie
mediow spotecznosciowych -
eksperymentalny teatr
dzwieku"

Dom Kultury "Stowianin"

Pozytywna

39 600,00

66,6

74,6

32

"CORAZ BLIZEJ DO SIEBIE"
Fundacja Chill Art

Pozytywna

31 900,00

62

12

74

33

Tykocinskie Lato w Teatrze -
potkolonie artystyczne
BY TEATR

Pozytywna

43 250,00

62,75

11

73,75

34

Scena Wyobrazni: Odkryj
Swoje Talenty
Gminny Osrodek Kultury i
Sportu w Wielkiej Wsi

Pozytywna

44 920,00

60,67

13

73,67

35

Mate kroki, wielkie zmiany -
teatr dorastania
Tarnowskie Centrum Kultury

Pozytywna

36 588,00

66,08

73,08




36

Lato w teatrze hullo 2025
Fundacja Rozwoju Warmii i
Mazur

Pozytywna

44 992,00

58,92

14

72,92

37

CZULE nic.
Stowarzyszenie Kultura od
Nowa

Pozytywna

44 929,00

65,67

72,67

38

EkoScena
Ciechanowski Osrodek
Edukacji Kulturalnej STUDIO

Pozytywna

45 000,00

63,5

72,5

39

Korzenie i skrzydta
Gminny Osrodek Kultury w
Wieliczkach

Pozytywna

42 650,00

59,5

13

72,5

40

Teatr w naszych rekach -
miodzi o swiecie. Teatralne
potkolonie z GCK.
Gizyckie Centrum Kultury

Pozytywna

33 090,00

64,42

72,42

41

Od Krasickiego po Tuwima -

krok w poezje dziecinstwa...

Miejsko - Gminne Centrum
Kultury w Olesnicy

Pozytywna

32 400,00

59,17

13

72,17

42

WIDZIALNI — (NIE)WIDZIALNI
Stowarzyszenie Na Rzecz
Szkoty w Proszeniu

Pozytywna

40 150,00

59,83

12

71,83

43

Parada petna wspomnien
Jarostawski Osrodek Kultury i
Sztuki

Pozytywna

41 400,00

63,83

71,83

44

Zaczarowany Ogrod Teatru
Fundacja ArtSystem

Pozytywna

45 000,00

63,75

71,75

45

~ SLASKIE BAJANIE
Slgski Teatr Impresaryjny im.

Pozytywna

45 000,00

63,58

71,58




Henryka Bisty w Rudzie
Slaskiej

46

Sztuka Dialogu
Stowarzyszenie "Razem
tatwiej"

Pozytywna

44 250,00

57,5

14

71,5

a7

,Obrzedy, Piesni, Opowiesci —
Zywy Teatr Tradycji”
Gminny Osrodek Informacii,
Kultury i Czytelnictwa w
Zebowicach

Pozytywna

39 800,00

59,79

11

70,79

48

"Gdzie mieszka szczescie?"
Gminny Osrodek Kultury w
Przywidzu

Pozytywna

22 500,00

56,42

14

70,42

49

"Teatr Tanca i Ruchu —
przestrzen dla kreatywnosci"
Stowarzyszenie Kultura i
Edukacja Artystyczna

Pozytywna

27 682,00

63,25

70,25

50

Teatr Swiata Réwnego - kazde
zycie jest sztukg
Stowarzyszenie Ludzi
Pozytywnych - Halcyon

Pozytywna

25 070,00

57,17

13

70,17

51

W samym centrum miasta
Stowarzyszenie "ENZA"

Pozytywna

44 500,00

62

70

52

Duch Rejowa — Teatralna
Opowies¢ o Naturze i Historii
Miejskie Centrum Kultury im.

Leopolda Staffa

Pozytywna

25 693,00

60,12

69,12

53

Letnia Scena Wyobrazni
FUNDACJA WSPARCIA
ROZWOJU SPOLECZNEGO
JANTAR

Pozytywna

34 600,00

55

14

69




54

PORUSZENI - teatralno-

taneczne lato w Dywitach

Fundacja Tanca i Sztuki
ARTOffNIA

Pozytywna

43 956,00

54,33

14

68,33

55

Wyraz sie - czyli roztanczony
emocjami teatr
Klub Sportowy "Dance Zone"

Pozytywna

45 000,00

55,08

13

68,08

56

Teatralna podréz - Wahadto
czasu.
Brzeskie Centrum Kultury i
Historii w Brzesciu Kujawskim

Pozytywna

30 500,00

57,08

11

68,08

57

Sianowska Scena Teatralna
Sianowskie Centrum Wiedzy

Pozytywna

20 800,00

56,92

11

67,92

58

Opowiesci ukryte w czasie
Centrum Kultury i Rekreacji w
Santoku

Pozytywna

36 000,00

56,83

11

67,83

59

Harmonia Dialogu — tapski
Teatr Muzyczny
Stowarzyszenie Przyjaciét
Teatru Otwartego

Pozytywna

44 950,00

54,67

13

67,67

60

Za Kurtyng Legend — Teatralna
Podréz po Ziemi Klodzkiej
STOWARZYSZENIE
PRZYJACIOL. ZESPOLU
SZKOL NR 3 Z ODDZIALAMI
INTEGRACYJNYMI W
BOZKOWIE "MALI
BOZKOWIACY"

Pozytywna

45 000,00

55

12

67

61

Nasze miejsce
STOWARZYSZENIE
WSPIERANIA AKTYWNOSCI

Pozytywna

45 000,00

54,75

12

66,75




LOKALNEJ W GMINIE
PYSZNICA

62

"Podréz za jeden usmiech”
Stowarzyszenie OTWORZ SIE
NA WIECEJ

Pozytywna

41 200,00

55,21

11

66,21

63

»1eatr bez smartfona”
Gminny Osrodek Kultury i
Sportu w Prusicach

Pozytywna

34 400,00

54,17

12

66,17

64

Akademia Teatru Letniego
Stowarzyszenie dla Stawinka

Pozytywna

37 900,00

57,08

66,08

65

Lato w teatrze. Teatralny Solec
Kujawski - poszukiwanie
skarbu z sprzed 700 lat!
Soleckie Centrum Kultury

Pozytywna

15 080,00

53,58

12

65,58

66

Lato z Tajemnicg Sukiennika
Centrum Kultury w Potczynie-
Zdroju

Pozytywna

41 070,00

54,25

11

65,25

67

Letnia Scena Emocji-
potkolonia teatralna dla dzieci
Stowarzyszenie Pozytywnej
Aktywnosci

Pozytywna

45 000,00

53,75

11

64,75

68

Letnia Scena Marzen- Teatr
Bajek Disneya
STOWARZYSZENIE
NOWYCH MOZLIWOSCI

Pozytywna

39 398,00

51,58

13

64,58

69

Wakacyjna Scena Marzen
MIEJSKI DOM KULTURY IM.
STANISLAWA OSTOI-
KOTKOWSKIEGO W
PRZASNYSZU

Pozytywna

22 780,00

51,58

13

64,58




70

Potrzeba wioski, by...
Centrum Spotecznego Rozwoju

Pozytywna

44 000,00

58,58

64,58

71

Mate Piekno
Koto Gospodyn Wiejskich z
Krzestawic

Pozytywna

33 420,00

51,42

13

64,42

72

Mosty zamiast murow
Fundacja Hub na rzecz
demokracji na Biatorusi

Pozytywna

45 000,00

58,17

64,17

73

,Lato ozywionych opowiesci”
STOWARZYSZENIE SCENA
96

Pozytywna

42 000,00

56,58

62,58

74

"Skarby Srody Slagskiej:
Sportowa druzyna w teatralnej
akgji”

Uczniowski Klub Sportowy
SKARBY Sroda Slgska

Pozytywna

45 000,00

50,25

12

62,25

75

Letnie TeatrAKCJE
CENTRUM KULTURY GMINY
NOWA RUDA

Pozytywna

45 000,00

49,67

12

61,67

76

Lato w teatrze — Gliwicka
Przygoda ze Sztukg
Fundacja

Pozytywna

44 725,00

54

61

77

,Scena Zycia — Branski Teatr
Emocji”
Miejski Osrodek Kultury w
Bransku

Pozytywna

29 110,00

46,75

13

59,75

78

"Teatriada"
Miejski Dom Kultury w
Brzezinach

Pozytywna

29 350,00

49,75

10

59,75

79

,Teatr w Dialogu z Kulturg —
Tworzenie Sztuki inspirowanej

Pozytywna

45 000,00

46,42

12

58,42




klasyka literatury i
wspotczesnymi zjawiskami
teatralnymi”
Kiernoskie Stowarzyszenie
Sportowe "Kiernoz"

80

Letnia Akademia Teatru
Gminny Osrodek Kultury w
Mystakowicach

Pozytywna

29 500,00

a7

11

58

81

Pétkolonie teatralne 2025r -
"Zielona Wataha"
KOO GOSPODYN |
GOSPODARZY WIEJSKICH W
JEZEWICACH

Pozytywna

45 000,00

45,5

12

57,5

82

Letnia Akademia Teatru i
Legend Kaszubskich
Kosakowskie Centrum Kultury

Pozytywna

31 700,00

47,25

10

57,25

83

Teatralne lato w Pukininie z
Panem Paskiem i skarbami
ziemi rawskiej.
Gminny Osrodek Kultury w
Matyldowie

Pozytywna

45 000,00

44,83

12

56,83

84

"Odkrywcy emocji — sztuka
wyrazania siebie"
Beskidzka Fundacja Terapii i
Rozwoju ,Przyjazne Serca“

Pozytywna

45 000,00

48

56

85

Potkolonie "Kultura w akcji,
czyli teatr w ruchu"
Fundacja Promocji i Rozwoju
Sportu Proland-Sport

Pozytywna

41 600,00

43,92

12

55,92

86

MAGIA 360 - Teatralna Podroz
Miejsko-Gminny Osrodek

Pozytywna

44 800,00

44,5

11

55,5




Kultury w Janowcu
Wielkopolskim

87

W poszukiwaniu szczescia
Centrum Kultury oraz Biblioteka
Publiczna Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce

Pozytywna

13 400,00

43

10

53

88

Teatr Wyobrazni — Odkrywamy
Swiat Emogii
Biblioteka Samorzgdowa w
Radzitowie

Pozytywna

30 670,00

40,75

11

51,75

89

Teatr bez granic — odkrywamy
Swiat sztuki!
DZIERZONIOWSKI OSRODEK
KULTURY

Pozytywna

25 000,00

42,67

47,67

90

Teatralny odlot
Gminna Biblioteka Publiczna w
Nowogrodzie

Pozytywna

40 500,00

36,58

11

47,58

91

W Swiecie legend naszego
regionu
Stowarzyszenie Edukreatywni

Pozytywna

44 780,00

31,83

12

43,83

92

Teatr dla .....kazdego!
Centrum Kultury i Rekreacji w
Brodach

Pozytywna

29 600,00

32,08

11

43,08

93

Musical CAmp'25 - 10+
Fundacja Mosty taczg

Pozytywna

45 000,00

25,2

10

35,2

94

Regionalne obrzedy weselne
Gminny Osrodek Kultury w
Miastkowie

Pozytywna

44 550,00

21

30




